Scanned by CamScanner

(

(

:;· ~· ·-·· .. ·· .. :: . . ;·. · .

.
lt ': ., .~ ~

1 ~- t. - : ! ' ,. ·-.' .;

ESTADO DO PIAUI
CAMARA MUNICIPAL DE PALMEll?AIS
CNPJ: 09.589.367/0001-õ7 Fone: (86) 3288-1120
www.c(lmarap<1lmclrais.pl.gov.br
camarapalmeiraispi@hotmail.com

--·- -------'-'-.__... ____ _

PORTARIA NºOJ /2017 Palmeirais,04 de janeiro de 2017.

Dispõe sobre a nomeação do Chefe de
Gabinete da Câmara Municipal de Palmeirais
Piauí.

O Presidente da Câmara Municipal de Palmeirais Piauí, vereador
JOSIVALDO MACEDO MOURA, no uso de suas atribuições previstas no art.43,
inciso XVI da LEI ORGANICA DO MUN:CIPIO e o disposto na RESOLUÇÃO Nº
002/2001 de 29 de janeiro de 2001.

RESOLVE

Nomear o senhor WiHissiano Morais Alencar, RG nº 2.560.587 SSP-PI.
E CPF Nº 014.865.833-42 para ocupar o cargo de CHEFE DE GABINETE da
Câmara Municipal de Palmeirais Piauí até ulterior deliberação.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

........ · ..• ·• ... . · ·.· ··.:;
~- ,;..; ' ·.~ ... • . . . . . . .

fac.--
J OS l V A L D O MACEDO MOURA

Presicfonte

'. ·